通 知 受 領 場 所 届

    年   月   日

 ☆

 管 理 組 合 理 事 長  殿

 私は、☆        管理組合の通知を受けるべき場所について、下記のとおり届

け出ます。

組合員（区分所有者）氏名            印

記

一、対象住戸    号室

二、届出事由（○で囲む）

 １．対象物件からの転出

 ２．転居

 ３．廃止（専有部分の所在地宛に変更）

三、通知を受けるべき場所

 氏名（名 称）

 住所（所在地）〒  －

                   電話      －      ―

以上

事務手続代行：ナイスコミュニティー株式会社